20/04/2026
 Conditions générales de participation
1. L'offre de remboursement Sony Cashback (la « Promotion ») est organisée par la société Sony Europe B.V., Hoofddorp,
Schlieren/Switzerland Branch (« Sony »), dont le siège social est situé à l'adresse suivante : Wiesenstrasse 5, CH-8952
Schlieren.
2. Merci de ne pas envoyer de formulaires d'inscription à cette adresse, ceux-ci ne seraient pas transmis à l'agence en charge
de la gestion des inscriptions. Pour enregistrer votre participation, veuillez utiliser le site Web prévu à cet effet.
3. La Promotion s'applique uniquement aux produits livrés et distribués par Sony sur le territoire suisse et Liechtenstein. Seuls
les produits neufs sont éligibles à la promotion ; les produits d'occasion ou reconditionnés sont exclus.
Participation à la Promotion
4. Si vous avez acheté l'un des produits suivants (les " produits ") auprès d'un détaillant Sony participant situé en Suisse au
cours de la période allant du 06.04.2026 au 02.08.2026 (inclus), vous êtes en droit de demander un remboursement au
plus tard le 30.09.2026.
Nom du produit Code produit Casback en CHF
FE 16–25 mm F2.8 G SEL1625G 100
FE 16–35 mm F2.8 GM SEL1635GM 200
E 16–55 mm F2.8 G SEL1655G 100
FE 20–70 mm F4 G SEL2070G 200
FE 24–50 mm F2.8 G SEL2450G 100
FE 24–105 mm F4 G OSS SEL24105G 200
FE 24–70 mm F2.8 GM SEL2470GM 300
FE 35 mm F1.4 GM SEL35F14GM 200
FE 50 mm F1.4 GM SEL50F14GM 200
FE 70–200mm F4 Macro G OSS II SEL70200G2 100
FE 70–200 mm F2.8 GM OSS SEL70200GM 200
FE 85 mm F1.4 GM SEL85F14GM 100
FE 90 mm F2.8 Macro G OSS SEL90M28G 100
FE 100-400mm F4.5-5.6 GM OSS SEL100400GM 100
FE 200–600 mm F5.6–6.3 G OSS SEL200600G 100
5. Quel que soit le type du ou des produits pour lesquels vous souhaitez profiter de la Promotion, nous vous prions
d'enregistrer votre participation sur la page Web suivante : www.sony.ch/cashback/ete. Pour pouvoir bénéficier du
remboursement, vous devez créer un compte My Sony et renseigner le numéro de série du produit en question, et fournir
une photo de ce numéro de série tel qu'il apparaît sur le produit (en le tenant dans votre main) ainsi qu'une copie